
2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

オールインワン蛍光顕微鏡
(株)キーエンス製  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2020 年 3 月 2 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,411,100 ----

内視鏡システム  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2020 年 3 月 3 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,168,000 ----

放射線滅菌飼料　日本クレア
（株）CE-2　30kGy（10Kg/袋）
予定数量3,090袋

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2020 年 3 月 4 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,844,360 ---- 単価契約

医事業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 4 日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台2丁目9番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 431,679,600 ----

群馬大学昭和団地建築設備等運
転保守管理業務一式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
ケービックス株式会社
群馬県前橋市問屋町一丁目10番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 276,408,000 ----

検査用試薬  STEテストⅡBNP免
疫反応試薬  100回  日水製薬ト
外17件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
東邦薬品株式会社　群馬営業部
群馬県高崎市上並榎町３７８番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 152,228,498 ---- 単価契約

検査用試薬  リアスオートP-FDP
R1:5ml×2,R2:5ml×2  シスメックス
外6件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
アルフレッサ株式会社　群馬病院支店
群馬県高崎市小八木町３０９番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 61,959,975 ---- 単価契約

検査用試薬  ミュータスワコー
PCT  100回用  富士フイルム和
光純薬

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
家田化学薬品株式会社
東京都中央区日本橋室町４－３－４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,748,000 ---- 単価契約

検査用試薬  Lタイプワコーγ-
GT・J(LABOSPECT)  2組入  富士
フイルム和光純薬　外1件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
アズサイエンス株式会社　高崎営業所
群馬県高崎市新保町１０３９－４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,701,800 ---- 単価契約

検査用試薬  I－VIEW DABユニ
バーサルキット  250回用  ロ
シュ・ダイアグノスティックス

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝１８番地１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,840,800 ---- 単価契約

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

検査用試薬  リンス溶液  600ml
ラジオメーター

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 5 日
株式会社栗原医療器械店　前橋支店
群馬県前橋市荒牧町２丁目３９番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,157,800 ---- 単価契約

全自動化学発光酵素免疫測定装
置　ユニセルDxI800システム
賃貸借  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 6 日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,392,000 ----

液体ヘリウム　予定数量 3,800L

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 6 日
岩谷産業株式会社関東支社前橋支店
群馬県前橋市南町４丁目２９－１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,295,600 ---- 単価契約

群馬大学定期健康診断に伴う検
診業務

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 3 月 9 日
群馬県前橋市堀之下町１６番１
公益財団法人群馬県健康づくり財団

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 45,292,440 ---- 単価契約

医用サイクロトロンシステム　住友
重機械工業（株）製　HM-18　保守
点検　１式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 13 日
住友重機械工業株式会社
東京都品川区大崎２丁目１番１号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 22,660,000 ----

超解像蛍光顕微鏡　Delta
Vision OMX FullCare （英国）
GEヘルスケア社　一式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 13 日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,685,200 ----

手術用リネン賃貸借 1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 23 日
株式会社東基
東京都練馬区高野台1丁目10番6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,889,542 ---- 単価契約

寝具等業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 23 日
株式会社栄久
群馬県伊勢崎市境上矢島670番地の2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 171,701,172 ---- 単価契約

手術部支援システム　日本光電
工業（株）製　CAP-2500
保守点検  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 25 日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町1番地の10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,490,000 ----

治験文書管理システム
（CIRUGUS）　富士ゼロックス
（株）　保守点検　1式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 25 日
富士ゼロックス群馬株式会社
群馬県高崎市問屋町2-4-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,321,000 ----

2 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

診察衣等洗濯業務 1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 25 日
株式会社栄久
群馬県伊勢崎市境上矢島670-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 143,199,493 ---- 単価契約

手術部支援システム　日本光電
工業（株）製　CAP-2500
保守点検  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 25 日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町1番地の10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,490,000 ----

米国Clarivate Analytics社製文献
データベースWeb of Science with
JOURNAL &HIGHLY CITED DATA
の利用　カレントファイル
（2020年4月－2021年3月）1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

2020 年 3 月 27 日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,623,749 ----

重粒子線照射施設の運転および
点検業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社日立製作所　ライフ事業統括
本部
東京都港区港南二丁目１８番１号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 467,588,000 ----

医療材料　ＰＥＮＴＡＲＡＹ
ナビｅｃｏ　ジョンソン・エン
ド・ジョンソン　D128211　外5
種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
ディーブイエックス株式会社
東京都豊島区高田二丁目17番22号 目白
中野ビル5階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 48,115,298 ---- 単価契約

医療材料　バイオグルー外科用
接着剤　センチュリーメディカ
ル BG3510-5-J 外2種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社アスト群馬営業所
群馬県前橋市表町一丁目21番地9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 25,271,400 ---- 単価契約

医療材料　ＦｒｅｅＳｔｙｌｅ
リブレセンサーパック１２０
アボットメディカルジャパン
71533-61

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社ウイン・インターナショナル
第四営業部埼玉営業所
埼玉県さいたま市中央区鈴谷2-744-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,397,000 ---- 単価契約

医療材料　Ｅｖｅｒａ　ＭＲＩ
ＸＴ　ＤＲ　ＩＳ１／ＤＦ４
日本メドトロニック DDMB2D4
外6種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社エムシー
東京都渋谷区代々木二丁目27番地11
AS-4ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 90,372,216 ---- 単価契約

医療材料　ダイレクト　イン
ジェクト　日本ストライカー
79-45910　10cc　外2種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
ジェイメディカル株式会社高崎営業所
群馬県高崎市島野町1026

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 24,220,515 ---- 単価契約

医療材料　ＪＭＳ延長チューブ
ジェイエムエス　JV-PNP2030L
360mm PN×1　外3種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 39,265,545 ---- 単価契約

3 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療材料　ソリティア3　日本メドトロ
ニック  SFR3-4-20-05  外30種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番地7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 245,663,672 ---- 単価契約

医療材料　Ｐｈｏｔｏｎ　ＶＩ
ＶＩＤシャンデリア照明プロー
ブ　モリア・ジャパン　WS-
56.54.25P　外6種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社志賀医科器械店前橋営業所
群馬県前橋市石倉町五丁目19番地8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 63,969,950 ---- 単価契約

医療材料　プレッシャワイヤア
エリス　アボットメディカル
ジャパン　C12059　外3種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社G・I
群馬県前橋市関根町二丁目41番地23

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 33,694,199 ---- 単価契約

医薬品 アイセントレス錠400mg
バラ:1箱60錠入 MSD　外90種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社スズケン群馬支店
群馬県前橋市元総社町1237番地の5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 983,765,289 ---- 単価契約

医薬品　アドシルカ錠20mg　1箱
60錠入  日本新薬　外 51種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
アルフレッサ株式会社病院群馬支店
群馬県高崎市小八木町309番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 589,695,534 ---- 単価契約

医薬品　ゼローダ錠300　300mg:
１箱140錠 中外製薬　外36種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
東邦薬品株式会社　群馬営業部
群馬県高崎市上並榎町378番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 396,472,474 ---- 単価契約

医薬品　インライタ錠1mg  1箱
50錠入 ファイザー　外27種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社メディセオ前橋支店
群馬県高崎市京目町殿田135-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 327,792,444 ---- 単価契約

医薬品　ブイフェンド錠200mg
１箱50錠入　ファイザー　外 4
種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社マルタケ群馬支店
群馬県高崎市菅谷町20番地272

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 36,902,643 ---- 単価契約

医薬品　大塚生食注:500ml（ソフト
バッグ）　500ml:1箱20袋入 大塚製
薬　外2種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
鍋林株式会社北関東営業所
群馬県佐波郡玉村町大字板井870番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 20,769,339 ---- 単価契約

医薬品 ディスオーパ消毒液0.55
3.8L：１本 入　ジョンソン・エ
ンド・ジョンソン

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 5,445,440 ---- 単価契約

4 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

臨床検査委託　BRACAnalysis診
断システム　外2項目

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目1番1号 外

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 25,108,380 ---- 単価契約

臨床検査委託　T-SPOT.TB

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 3 月 27 日
株式会社ＬＳＩメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目13番4号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 5,618,151 ---- 単価契約

群馬大学キャンパス包括ソフト
ウェアライセンス　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 3 月 30 日
東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４
号
株式会社大塚商会

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 33,393,822 ----

データセンタサービス　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 3 月 30 日
東京都新宿区西新宿三丁目１９番２号
東日本電信電話株式会社

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,282,500 ----

エクリズマブ（遺伝子組換え）
300mg30mL/瓶

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 4 月 13 日
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号
東邦薬品株式会社

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 175,848,426 ----
単価契約
598,123.9円
（税込み）

ヌシネルセンナトリウム　12ｍ
ｇ：5ml1瓶入

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 4 月 13 日
東京都千代田区内神田１丁目12番１号
アルフレッサ株式会社

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 18,796,186 ----

単価契約
9,398,093.1
円
（税込み）

PPC用紙（A3,A4,B4,B5)

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 5 月 15 日
群馬県前橋市元総社町二丁目２８番地
２
株式会社三興

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 22,519,024 ---- 単価契約

デジタル乳房X線撮影装置 （独
国）シーメンス社製 MAMMOMAT
Inspiration　保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 5 月 29 日
栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町三丁目２３番１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 24,200,000 ----

消毒保管機　日本調理器(株)製
ISC-W80JW-SF/ISC-W70JW-SF　1
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 6 月 2 日
日本調理機株式会社
東京都大田区東六郷三丁目15番8号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,109,000 ----

内視鏡システム 賃貸借 1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 6 月 24 日
オリンパスメディカルサイエンス販売
株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目20番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,256,400 ----

5 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

HE染色封入装置  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 6 月 30 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,080,000 ----

放射線治療システム・放射線治
療計画システム エレクタ㈱　保
守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 6 月 30 日
エレクタ（株）
東京都港区芝浦三丁目９－１芝浦ルネ
サイトタワー

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 109,642,500 ----

丸ハンドル式移動棚  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 7 月 6 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,149,000 ----

群馬大学荒牧地区ほか消防設備
等点検保全業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局等
前橋市荒牧町4-2

2020 年 7 月 10 日
関東防災工業株式会社
群馬県前橋市高井町一丁目２９番地７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,792,000 ----

呼吸機能測定装置　フクダ電子
(株)製　FUDAC-7D　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 7 月 21 日
フクダ電子北関東販売株式会社
栃木県宇都宮市砥上町1649番2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,900,000 ----

タブレット端末　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 7 月 22 日
群馬県前橋片貝町五丁目１２の５
株式会社滋野提水堂

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,974,500 ----

超音波画像診断装置　ｷﾔﾉﾝﾒﾃﾞｨｶ
ﾙｼｽﾃﾑｽﾞ㈱製 Aplio i600 賃貸借
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 7 月 22 日

キャノンメディカルファイナンス株式
会社
東京都中央区日本橋人形町2丁目14番10
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,549,440 ----

高気圧酸素治療装置 川崎エンジ
ニアリング（株） KHO-302A及び
KHO-200 保守点検 1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 7 月 28 日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町1番地の10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 21,208,000 ----

位置決めシステム　東芝メディ
カルシステムズ（株）製
保守点検 １式　外１件

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 7 月 29 日
キャノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,668,800 ----

リアルタイムPCR装置

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 2 日
株式会社　エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,690,000 ----

6 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

内視鏡システム　富士フイルム
（株）製　LASEREO  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 2 日
富士フイルムメディカル株式会社
東京都港区西麻布2-26-30

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,020,000 ----

小型混練機

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 9 月 11 日
レオ・ラボ株式会社
東京都台東区柳橋2-21-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 17,600,000 ----

手術台

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 14 日
株式会社　栗原医療器械店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,490,500 ----

シングル質量分析検出器ユニッ
ト　遠隔対応ソフトアップグ
レード（米国）Waters社製
ACQUITY　QDa　検出器　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2020 年 9 月 15 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,784,860 ----

AVANCEⅢ　500用オートサンプル
チェンジャー及び制御コン
ピューターアップグレード（独
国）ブルカー・バイオスピン・
ゲーエムベーハー社製　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2020 年 9 月 15 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,603,200 ----

オリンパス内視鏡手術機器保守
サービス　オリンパス（株）　ENDO
CARE プラン③  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 18 日
オリンパスメディカルサイエンス販売
株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目20番2号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,678,910 ----

医療用リニアック　東芝メディ
カルシステムズ㈱製 　ONCOR
IMP　PLUS　点検業務 １式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 25 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,547,856 ----

血管造影システム

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 9 月 29 日

栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町三丁目23番1号
みずほリース株式会社
東京都港区虎ノ門一丁目2番6号

一般競争入札
（総合評価の実施有り）

---- 486,393,600 ----

全身麻酔装置  (米国)GE製　ｴｲｼ
ｽCS2　Pro　EtC  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 30 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,200,000 ----

7 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

群馬大学共同教育学部附属学校
無線ＬＡＮシステム　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 9 月 30 日

エイチ・シー・ネットワークス株式会
社
東京都台東区浅草橋１－２２－１６
ヒューリック浅草橋ビル４階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,999,000 ----

自動分注機（瑞国）Andrew
Alliance社製　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2020 年 9 月 30 日
(株)池田理化
東京都千代田区鍛治町１－８－６

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,460,000 ----

2021年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　２０件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 22 日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,108,164 ----

2021年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　５件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 22 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 1,056,630 ----

2021年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　６件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 22 日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目１７番１２号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 2,172,516 ----

2021年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　１９件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 22 日
株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２番６号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,166,704 ----

東芝CTスキャナー　東芝メディ
カルシステムズ(株)製
Aquilion/LB 型　TSX-201A/1A
保守点検　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 27 日
栃木県大田原市下石上１３８５番地キ
ヤノンメディカルシステムズ株式会社

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,560,400 ----

東芝CTスキャナー　東芝メディカル
システムズ(株)製 Aquilion/LB 型
TSX-201A/1I 　保守点検　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 27 日
栃木県大田原市下石上１３８５番地キ
ヤノンメディカルシステムズ株式会社

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 19,681,200 ----

GIGAスクール学習者用タブレッ
ト端末　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 10 月 29 日
群馬県前橋片貝町五丁目１２の５
株式会社滋野提水堂

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 18,865,000 ----

光学式眼軸長測定装置（独国）
カールツァイスメディテック社
製　IOLマスター700

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 11 月 5 日
株式会社志賀医科器械店
新潟県新潟市東区竹尾７１３番地３

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,435,000 ----

8 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

X線CT組合せ型ポジトロンCT装置
（米国）GE社製 Discovery ST
Elite16　保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 11 月 17 日
GEヘルスケア・ジャパン株式会社
東京都日野市旭が丘４丁目７番地の１
２７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,758,750 ----

MRI装置（独国）シーメンス社製
保守点検　1式　外1件

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 11 月 20 日
栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町三丁目２３番１
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 131,615,000 ----

超音波画像診断装置(株)日立製
作所製 ARIETTA 850SE

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 3 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,760,000 ----

ベッド等メンテナンス業務  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 8 日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷5丁目28番3号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 21,780,000 ----

群馬大学医学部附属病院準夜勤
看護助手派遣業務　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 11 日
株式会社ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿1-26-2新宿野村ビ
ル28F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 25,564,388 ----
単価契約
2,152.70円
（税込み）

シングル質量分析検出器ユニッ
ト　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 18 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,740,510 ----

群馬大学荒牧地区教室系無線LAN
システム　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 22 日
ネットワンシステムズ株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号
JPタワー

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,453,670 ----

電子ジャーナルWiley Online
Libraryの利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 22 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,685,522 ----

電子ジャーナルAmerican
Chemical Societyの利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 22 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,899,799 ----

汎用超音波画像診断装置　（米
国）GE社製　 LOGIQ E10s Value
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 24 日
株式会社　メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,695,000 ----

9 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

実験台・調理台・流し台等設備
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 24 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町６２３番地４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,200,000 ----

回転型レオメーター（独国）
NETZSCH社製　KINEXUS Lab+　１
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2020 年 12 月 24 日
株式会社理学
長野県松本市桐三丁目１番２３号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,349,999 ----

超音波診断装置　㈱日立製作所
製　ARIETTA　65LELV　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 1 月 15 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 14,960,000 ----

若杉氏側部支持器　X線透過型
310㎜（固定金具小ver.2付）
ミズホ㈱製　8個外8件

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 1 月 15 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 6,543,075 ----

内視鏡システム（米国）ストラ
イカー社製　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 1 月 15 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 5,801,290 ----

超音波手術器　（米国）Integra
社製　CUSA Excel  Plus  1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 1 月 15 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 9,438,462 ----

脳外内視鏡システム　オリンパス㈱
製　1式　外7件

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 1 月 15 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 13,635,105 ----

ガスクロマトグラフ　(株)島津製作所
GC-2030　1式

国立大学法人群馬大学
財務部長　山路　尚武
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 1 月 21 日
株式会社ラボ・システムズ
群馬県前橋市元総社町１４０－３

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,398,700 ----

X線CT装置 　東芝メディカルシ
ステムズ（株）製　Aquilion64
EXACT　保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 1 月 21 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上１６８５番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 15,048,000 ----

物流管理・搬送等業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 1 月 27 日
メディアスソリューション株式会社
東京都千代田区神田須田一丁目8-4陽友
神田ビル6F

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 99,792,000 ----

10 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

手術用リネン賃貸借　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 1 月 29 日
株式会社東基
東京都練馬区高野台1丁目10番6号

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 60,160,971 ----
単価契約
554.4円

自動核酸精製装置（米国）プロ
メガコーポレーション製
Maxwell RSC 48 Instrument
AS8500　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 2 月 2 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町６２３番地４

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 6,545,000 ----

放射線治療装置（米国）VARIAN
社製　保守業務　1式　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 2 月 5 日
株式会社バリアンメディカルシステム
ズ
東京都中央区日本橋兜町5番1号

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 111,837,000 ----

呼吸器内視鏡システム　オリン
パス（株）製　EVIS LUCER
ELITE　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 2 月 10 日

オリンパスメディカルサイエンス販売
株式会社
群馬県前橋市本町2-13-11前橋センター
ビル10階

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 12,304,600 ----

放射線滅菌飼料　日本クレア
（株）製　CE-2 30kGy （10Kg/
袋）

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 2 月 16 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町６２３番地４

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 14,814,610 ----
単価契約
4803.7円

群馬大学医学部附属病院内保育
所運営業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 2 月 16 日
ライクアカデミー株式会社
東京都渋谷区道玄坂一丁目12番1号渋谷
マークシティ　ウェスト17階

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 241,834,968 ----
単価契約
2348.5円

群馬大学医学部・総合情報メ
ディアセンター医学図書館・生
体調節研究所清掃業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 2 月 18 日
ビソー工業株式会社
埼玉県さいたま市西区大字西新井字堤
崎前505番地121

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 41,360,000 ----

群馬大学医学部附属病院清掃業
務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 2 月 18 日
株式会社アイディ日本サービス
東京都八王子市小比企町602-3　折原ｺｰ
ﾎﾟ101

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 291,931,200 ----

群馬大学昭和地区ほか一般廃棄
物収集・運搬処理業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 2 月 22 日
有限会社　戸口工業
埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川４６
２１

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 26,913,762 ----
単価契約
2t車１台
8,250円

群馬大学昭和地区内の産業廃棄
物運搬処理業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 2 月 24 日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山３８８４番
地

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 33,976,800 ----

単価契約
4t(8㎥)ｺﾝﾃﾅ
車１台
54,450円

11 / 12 ページ



2021 年 3 月 23 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

群馬大学昭和地区内の感染性廃
棄物収集・運搬・処理業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
児島　昌樹
事務局
前橋市荒牧町4-2

2021 年 2 月 25 日
株式会社エイ・シー・シー群馬
群馬県高崎市大八木町９２０－１５

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 131,075,743 ----
単価契約
47.3円

群馬大学昭和地区警備等業務
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2021 年 2 月 26 日
日本美装株式会社
埼玉県さいたま市浦和区常盤9丁目14番
6号

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 110,352,000 ----

医用サイクロトロンシステム
住友重機械工業（株）製　HM-18
保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 2 月 26 日
住重加速器サービス（株）
東京都品川区大崎1丁目17番6号

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 22,660,000 ----

外来診療科等受付及び夜間休日
受付業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　児島　昌樹
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2021 年 2 月 26 日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番
地

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 786,456,000 ----

12 / 12 ページ


